ff. 166-167: *Iezu nazarene respice tribulaciones meas*

ff. 167-167v: *Omnipotens sempiterne deus, qui subuenis in periculis*

f. 168: *Respice quesumus, domine, super hanc familiam*

f. 168v: *Presta quesumus optimus deus*

ff. 168v-169v: *Festina domine ne moreris*

68 f. 170: *Sequitur oracio sancti Augustini*

- f. 170v-178v: *O Dulcissime domine iesu [...] Qui uiuis et regnas. Per omnia secula seculorum. Amen*
- ff. 179-181v: *Oracio hec deuotissima contra Insidias quascumque inimicorum omnium visibilium et invisibilium efficacissima est et probatissima. Si cum deuocione dicatur. Que sequitur infra.*
- f. 179v: *Dulcissime domine iesu xriste filii dei vivi secundum diuinitatem [...] in unitate spiritus sancti dominus. Per omnia secula seculorum. Amen*
- ff. 181v-184: *Alia oracio maxime uirtutis que si deuote in tempore tribulacionis dicatur cum psalmis sequentibus ualet mirabiliter ad obtinendam victoriam et ut confundant inimici in iniquitate sua*
- f. 182: *Domine deus omnipotens pater et filius et spiritus sanctus da michi victoriam [...] ut non timeam quod faciat mihi homo. Amen*
- ff. 184-185: *Psalmus. Domine quid multiplicati sunt <Ps 3>*
- ff. 185v-186: *Deus misereatur nostri <Ps 67 (66)>*
- ff. 186v-187v: *Deus in nomine tuo saluum me fac <Ps 54 (53)>*
- ff. 187v-188v: *Psalmus. De profundis clamavi <Ps 130 (129)>*
- ff. 188v-190: *Psalmus. Voce mea ad dominum clamavi, voce mea ad dominum deprecatus sum <Ps 142 (141)>*
- f. 190: *Post hoc psalmos dic istam oracionem cum deuocione.*
- ff. 190v-191v: *Libera me domine iesu Xriste filii dei vivi [...] Qui cum deo patre et spritu sancto uiuis et regnas dominus in secula seculorum. Amen; plaque with the words: DOMINVS FOR- TITVDO MEA ET REFVGIVM MEVM*
- ff. 191v-193v: *Oracio pro ciuitate. Exaudi domine oraciones nostras et ciuitatem nostram tu circumda, domine [...]; monogram IHS*
- ff. 193v-197v: *Fertur quod diabolus apparuit beato Bernardo et ei insin-*

uauit hos versus sequentes. Quos si quis cum deuocione semel in die dixerit ea die mala morte perire non poterit. Et si quotidie perseueranter eos dixerit diem sui obitus presciet.

- ff. 194v-197: O Bone iesu, illumina oculos meos; plaque with the monogram: S<tanislaus> C<laratumbensis> F<ecit>
- ff. 197-197v: prayer: *Omnipotens sempiterne deus, qui ezechie regi iude cum Lacrimis tibi deprecanti terminum sue uite pretendisti. Concede mihi famulo tuo S<igismundo> tantum uite terminum saltem quod ad mensuram ut petam mea ualeam deplorare et veniam atque gratiam per tuam misericordiam consequi merear. Per Christum*; on folio 197, plaque with the words: DEVS DEVS ADIVTOR MEVS; on folio 197v, plaque with the words: LAVDANS INVOCABO | DOMINVM ET AB INI | MICIS MEIS SALVVS | ERO | 1524 | S
- f. 198: sixteenth-century note
- ff. 198v-199v: *Ad Recte Obeundum Munus Regium. Omnipotens sempiterne Deus a quo omne datum optimum et donum perfectum descendit [...] Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum.*
- ff. 199v-200v: *Aggressus Negocia Difficilia Dicat. Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo? [...] ut omnis nostra deliberatio et operatio a te semper incipiat et incepta per te dirigetur. Per Dominum nostrum etc.*
- f. 200v: *Item Alius Psalmus Brevior Ante Negotia. Levavi oculos meos in montes [...] Gloria patri et filio etc.;*
- ff. 200v-201: *Vel Item. In te Domine speravi*
- ff. 201-202: <Psalmus> *In Gratiarum Actionem Pro Beneficijs Acceptis. Psalmus 144. Exaltabo te Deus meus rex <Ps 144>*